
 

	
Al sito web dell’Istituto  

All’Albo pretorio della Scuola  

SEDE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto-Legge 17/03/2020 n. 18 relativo alle misure per l'emergenza covid-19; 
 
VISTO il Decreto Ministro dell’Istruzione n. 187 del 26.03.2020 ; 
 
VISTO la Circolare MIUR  prot. n. 562 del 28/03/2020;  

 
VISTA la determina a contrarre n. 2274 del 22/04/2020 per l'acquisto di n. 28 Tablet da utilizzare 
in comodato d'uso;  

 
VISTA la comunicazione prot. n. 2105  del 08/04/2020 relativa alle modalità di richiesta dei PC 
/Tablet con attinenti criteri e modulo di richiesta; 

 
ESAMINATE le domande pervenute nei termini previsti; 

 
D E C R E T A 

 
1) È pubblicata in data odierna la graduatoria allegata per l'assegnazione dei PC/Tablet 

agli aventi diritto in comodato d'uso ; 
 

2) Stante l’urgenza della procedura, la presente graduatoria è da intendersi definitiva. 
 

Seguirà comunicazione ufficiale con oggetto: giorno, luogo e modalità di consegna. 

	

                                                                                       

 

 





 

GRADUATORIA COMODATO D’USO GRATUITO PC/TABLET 

Espressa in ordine alfabetico e con privazione di punteggio, 

nel rispetto della normativa sulla privacy 

POS.                  ALUNNO                         CLASSE 
1.      ACINAPURA  DOMENICO 5^A   ITEC 
2.      AGRESTA  CAMILLA 2^A  PIA 
3.      ALOISIO  JENNIFER 4^A  ITCM 
4.      ANGHEL  CORINA                      1^A  IT16 
5.      BELLINO  BERNARDO  5^B   IPAI 
6.      BEVILACQUA  BRYAN 2^A  IT05 
7.      BRAMATO  VINCENZO  PIO 1^A  IT05 
8.      BRIAMONTE  VITO                      3^B  ITMM 
9.      COPA  ELVISA 5^A   IPTS 
10.      DI BERNARDI  ANTONIO  5^B   IPAI 
11.      DI BERNARDI  PASQUALE  5^B   IPAI 
12.      GABOR  GABOR  4^ A  IPAI 
13.      GRECO  ROCCO 2^A  IT05 
14.      GRECO  SANTO                      1^A  ITO5 
15.      GRECO  SANTO  5^B   IPAI 
16.      GUERRA  MARTA                       4^A  ITCM 
17.      GUERRA  MATTIA 5^A   ITEC 
18.      GUIDA  IORGA  IOANA  MADALINA 5^A   IPTS 
19.       ISZTOIKA  AIDA                       2^A  PIA 
20.      IVAN  TIBERIUS  COSTANTIN                      1^A  MAT 
21.      LAPOLLA  FRANCESCO 5^A   ITEC 
22.      LISTA  ANTONIO  4^A  ITEC 
23.      MAINIERI  SELENE 5^A   ITEC 
24.      MODARELLI  ANNETTE 5^A  ITCM 
25.      MONTEMURRO  KARIM                      2^A  IT05 
26.      OBREJE  IONELA  TANIA                      2^A  IT05 
27.      RUBOLINO  MIRKO 5^B   IPAI 
28.      RUBOLINO TERESA 4^A ITCM 
29.      SANTACESARIA  ANTONIO  5^A   ITEC 
30.      SANXHAKU  LUIS 5^A   IPAI 
31.      SEDARJ  ERSI                        3^A  ITEC 
32.      SILLETTI  SARA 5^A  ITCM 
33.      SOKOLI  ZENEL  5^B   IPAI 
34.      VERCARI  ELENA                      3^A  IPTS 
35.      VOGLI  LEONORA 5^A   IPTS 

 

 

 


